



## صورت جلسه

پیرو دعوت نامه شماره ۴۳۱۸ مورخ ۱۸ تیر ۱۳۹۰ فرمانداری شهرستان مبارکه ، جلسه کمیته فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرستان ساعت ۹:۳۰ روز چهارشنبه مورخ ۲۲ تیر ۱۳۹۰ در محل شرکت سیمان سپاهان و با حضور امضا کنندگان صورت جلسه برگزار گردید .

در ابتدای جلسه و پس از تلاوت آیاتی از کلام ... مجید، جناب آقای مهندس سلسبیلی معاون محترم تحقیق و توسعه شرکت سیمان سپاهان طی سخنانی حضور اعضای کمیته فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرستان را در آن شرکت خوشامد گفت. سپس جناب آقای محمدی معاون محترم فرمانداری سخنانی در خصوص عملکرد کمیته فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرستان مبارکه ایراد نمود.

در ادامه روند اجرای مصوبات جلسه مورخ ۸۹/۱۱/۲۰ کمیته بررسی و از جمله اعلام شد با استعلام انجام پذیرفته از ادارات شهرستان، ۱۶ دستگاه اجرایی متقاضی سرویس FTP و ۵ دستگاه متقاضی میزبانی وب به مرکز داده استان معرفی شدند؛ همچنین گزارشی از جلسه مورخ ۹۰/۱/۲۸ در محل فرمانداری با حضور تعدادی از شرکتهای ارایه دهنده خدمات مخابراتی و شبکه با موضوع بررسی امکان ایجاد یک بستر مخابراتی جایگزین در شهرستان مبارکه جهت انجام مبادلات دیتا بین ادارات شهرستان و مرکز استان ارایه شد.

در ادامه جلسه سند راهبردی توسعه فناوری اطلاعات و ارتباطات استان اصفهان مورد بررسی قرار گرفت و با توجه به مباحث مطروحه قبلی در کمیته در زمینه سند توسعه ICT ، تصمیماتی (به شرح مندرج در بند ۴ مصوبات جلسه) در راستای بومی سازی و انطباق محتوای سند با شرایط شهرستان مبارکه گرفته شد.

در انتهای جلسه، مسئول محترم واحد انفورماتیک شرکت سیمان سپاهان توضیحاتی در مورد کاربرد فناوری اطلاعات در آن شرکت به اعضای کمیته فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرستان ارایه نمود از جمله عملکرد بخشهای مختلف واحد انفورماتیک، مشخصات شبکه داخلی شرکت، سامانه فروش اینترنتی، پورتال داخلی شرکت، سامانه سهام و... تشریح شد همچنین از اهداف شرکت در زمینه فناوری اطلاعات حذف کامل کاغذ از مکاتبات درون سازمانی، حذف کاغذ از سیستم حضور و غیاب و حفظ یکپارچگی سیستمها و زیرسیستمها عنوان شد.



## صورت جلسه

شماره:  
تاریخ:  
پیوست:

جلسه کمیته فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرستان مبارکه پس از تصویب مواردی به شرح زیر در ساعت ۱۱:۳۰ خاتمه یافت.

### مصوبات جلسه:

۱/ مقرر شد ملاحظات مربوط به پدافند غیرعامل در پروژه های فناوری اطلاعات دستگاههای اجرایی شهرستان لحاظ گردد و بدین منظور ادارات شهرستان هماهنگی لازم را با شورای پدافند غیرعامل شهرستان در اجرای این پروژه ها بعمل آورند.

۲/ با توجه به اعلام آمادگی اداره مخابرات شهرستان در زمینه ارتقای پهنای باند اتصال به شبکه اینترنت استان برای ادارات متقاضی افزایش پهنای باند، مقرر شد تعرفه های مخابرات به فرمانداری اعلام و به ادارات مذکور اطلاع رسانی شود.

۳/ مقرر شد لینک دسترسی به توصیه نامه های سازمان فناوری اطلاعات ایران در زمینه ایمن سازی ساختارها و سامانه های فناوری اطلاعات در وب سایت فرمانداری درج و به دستگاههای اجرایی شهرستان اطلاع رسانی شود.

۴/ در خصوص سند راهبردی توسعه فناوری اطلاعات و ارتباطات استان اصفهان مقرر شد طرحها، پروژه ها و اقدامات ذکر شده در سند در موضوعات توسعه زیرساخت، توسعه منابع انسانی، توسعه محتوا و کاربرد و توسعه نهادها به ترتیب با مسئولیت اداره مخابرات، دانشگاه آزاد اسلامی واحد مبارکه، شهرداری دیزبچه و اداره صنایع و با همکاری سایر اعضای کمیته فناوری اطلاعات و ارتباطات (به پیشنهاد مسئول بررسی هر موضوع و تایید فرمانداری) بررسی شود و حداکثر ظرف مدت یک ماه راهکارهای پیشنهادی در راستای اجرایی شدن برنامه های مذکور در شهرستان مبارکه به صورت مکتوب به فرمانداری اعلام و در جلسه آتی کمیته فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرستان طرح گردد.

### غایبین جلسه:

شهرداری مبارکه، شهرداری طالخونچه، شهرداری کرکوند، اداره صنایع و معادن شهرستان مبارکه، شبکه بهداشت و درمان شهرستان مبارکه، مجتمع فولاد مبارکه، شرکت پارسیان صنعت مبارکه